
Spanien »  Balearerna »  Menorca »  Es Mercadal »  07740

1
Sovrum  

1
Badrum  

1.628m²
Planlösning  

1.330.000m²
Totalyta

Nyhet

Ref. MEN65773

Pris vid förfrågan Herrgård - Till salu - Nyhet

Herrgård med 1 Sovrum till salu i Mercadal, Balearerna
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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Grupp av lantliga fastigheter som ska renoveras, med 1
628 m² bebyggd yta och 130 hektar mark till salu i
Mercadal

Dils/Lucas Fox presenterar denna uppsättning rustika fastigheter med en total

boyta på 1 623 m², fördelade på flera byggnader på en stor tomt på 130

hektar, med ingång från den vackra Camí d'en Kane, i kommunen Es Mercadal.

Belägna i en privilegierad miljö, full av historia och charm, erbjuder dessa

egendomar en exceptionell möjlighet att utveckla en majestätisk

privatbostad, en exklusiv lantlig oas eller ett hållbart jordbruksprojekt.

Fastigheten har egen elförsörjning och brunnsvatten, vilket ger autonomi och

funktionalitet till denna unika plats.

Utan tvekan är detta en unik fastighet i hjärtat av Menorca.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/men65773

Trädgård,  Garagem,  Naturligt ljus,

Högt i tak,  Öppen spis,

I behov av renovering ,  Exteriör,  
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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